
-4^ <

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J..A,.0.5,..1&Ц.__№ О О гу

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 29.12.2020 № 
2933-п «Об организации работы с «теневым» 
бизнесом в муниципальном образовании 
Сорочинский городской округ Оренбургской 
области на период 2021-2022 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.06.2016 № 1083-р «Об 
утверждении Стратегии развития малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации на период до 2030 года», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, в целях 
сокращения «теневого» сектора экономики и противодействия незаконной 
предпринимательской деятельности, неформальной занятости граждан, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 29.12.2020 № 2933-п «Об организации работы с «теневым» 
бизнесом в муниципальном образовании Сорочинский городской округ Оренбургской 
области на период 2021-2022 годов» следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной комиссии по противодействию «теневому» сектору 
экономики на территории Сорочинского городского округа Оренбургской области 
утвердить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 

Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области в сети «Интернет» ('http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., членам комиссии, отделу по экономике, отделу по управлению 
муниципальным имуществом, Рябых Е.С., прокуратуре

://sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
отШШ № 6 60-rv

Состав 
межведомственной комиссии по противодействию «теневому» сектору экономики на 

территории Сорочинского городского округа Оренбургской области

Павлова Елена Александровна председатель комиссии, заместитель главы 
администрации городского округа по экономике и 
управлению муниципальным имуществом;

Такмакова Татьяна Павловна - заместитель председателя комиссии, заместитель 
главы по финансовой политике - начальник Управления 
финансов администрации Сорочинского городского 
округа;

Яновская Татьяна Витальевна
- секретарь комиссии, ведущий специалист отдела по 
экономике администрации Сорочинского городского 
округа.

Члены комиссии:

Федорова Наталья Викторовна - начальник Отдела по управлению муниципальным 
имуществом и земельным отношениям администрации 
Сорочинского городского округа;

Лелявина Светлана Николаевна главный специалист Отдела по управлению 
муниципальным имуществом и земельным отношениям 
администрации Сорочинского городского округа (по 
согласованию);

Маслова Светлана Анатольевна
главный специалист отдела по экономике 

администрации Сорочинского городского округа;

Бредихина Галина Ивановна - начальник отдела доходов Управления финансов 
администрации Сорочинского городского округа;

Понятое Михаил Петрович -директор Государственного казенного учреждения 
«Центр занятости населения города Сорочинска» (по 
согласованию).


